

# Årsredovisning

för

## JJ Cinematography AB

559148-1360

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Jansson, Styrelseledamot  
2024-11-03

Styrelsen för JJ Cinematography AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom film- och TVproduktion med inriktning inom film och projektkledning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	200	632	865	276
Resultat efter finansiella poster	434	501	458	-391
Soliditet (%)	90	76	57	11

Nettoomsättningen har minskat med 68 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att kundunderlaget minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	462 700	404 812	<b>917 512</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		404 812	-404 812	<b>0</b>
Årets resultat			22 387	<b>22 387</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>867 512</b>	<b>22 387</b>	<b>939 899</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	867 512
årets vinst	22 387
	<b>889 899</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	889 899
	<b>889 899</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		199 503	631 837
Övriga rörelseintäkter		246 456	147 369
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>445 959</b>	<b>779 206</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		3 205	-117 672
Personalkostnader	2	-2 700	-65 313
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 294	-94 882
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 789</b>	<b>-277 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>426 170</b>	<b>501 339</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 721	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 736	-325
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 985</b>	<b>-283</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>430 155</b>	<b>501 056</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-59 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>-59 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 155</b>	<b>442 056</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 768	-37 244
<b>Årets resultat</b>		<b>22 387</b>	<b>404 812</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 550	6 792
Övriga materiella anläggningstillgångar		23 000	23 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 550</b>	<b>29 792</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 550</b>	<b>29 792</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		110 000	311 750
Fordringar hos koncernföretag		150 897	350 897
Övriga fordringar	4	1 543	289 880
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>262 440</b>	<b>952 527</b>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		758 903	290 345
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>758 903</b>	<b>290 345</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 021 343</b>	<b>1 242 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 097 893</b>	<b>1 272 664</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		867 512	462 700
Årets resultat		22 387	404 812
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>889 899</b>	<b>867 512</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>939 899</b>	<b>917 512</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		59 000	59 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>59 000</b>	<b>59 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	33 002
Skatteskulder		2 400	38 746
Övriga skulder		86 594	214 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98 994</b>	<b>296 152</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 097 893</b>	<b>1 272 664</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	273 952	273 952
Inköp	63 000	
Försäljningar/utrangeringar	-240 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>96 952</b>	<b>273 952</b>
Ingående avskrivningar	-267 160	-172 278
Försäljningar/utrangeringar	240 000	
Årets avskrivningar	-16 242	-94 882
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-43 402</b>	<b>-267 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 550</b>	<b>6 792</b>

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	350 897	0
Återbetalade fordringar	-200 000	350 897
	<b>150 897</b>	<b>350 897</b>

Göteborg 2024-10-31

*Jens Jansson*  
Jens Jansson